933 9	«Ego Zahaon et uxor mee aragunti ...uenderemus tibi gondemiro et uxor ...rationes nostras ...território conimbriensi...precio solidos CC X toletanos...» P.M.H.,D.et C.,vol. I, doc. XXXIX., pg.24.	210 s./tol.	11
935 10	«Ego Reirigu...vindere vobis astruario et uxor tua astocia ...tera mea...in villa nandini inter aue et... teritorio portucalense...pretio... mici conplaguit. Si aliquis inrunpendu uenerit ...pariet uobis ...et insuper auri liuera I. ^a » P.M.H., D. et C.,vol.I, doc XLI, pg. 25.	1 £/Au.	12*
943 11	«...Ego Petrus presbiter cognomento Bahalul tibi daniel presbiter...uenderem tibi...mea ecclesia uocabulo sancti cucufati...pro precio nominato id est XXXX et V solidos Kazimis« P.M.H., D. et C.,vol. I, doc.LI, pg. 30.	45 s./Kz.	13

► **Contexto Político – monetário:**

Ordonho III - rei de Leão (950-955). Este rei não cunhou moeda.

■ **Referências extractadas**

951 12	<i>Ansur et uxor ejus ...donant...</i> «...Arauca...nos famuli Dei Ansur prolis Goestiz et uxorisue Eleuva ...concedimus ipsa villam ... qui hunc factum nostrum... violare vel infringere uoluerit parie ...et insuper duo auri talentum et iudicatum ...» P.M.H.D.C., vol I, doc. LXIII, pg. 36.	2 t/Au	14*
952 13	<i>Vivildus et filii ejus bona varia in territorio civitatis Anegiae ...vendunt...</i> «Ego Uiuildi una cum filiis meis ...vobis froila ...vendimus hereditate nostra in villa que vocitant aluarenga.(c.de Arouca.)...territorio uarganense urbis anegie ...et palatiolo ...riuulo Pauia...pro pretio que nobis dedisti XXVIII solidos romanos usum terre ...» P.M.H.,D. et C.,vol.I, doc.LXIV, pg.37.	28 s./rom	15

► **Contexto Político – monetário.**

Sancho I - rei de Leão (955-967). Este rei não cunhou moeda.

■Referências extractadas

Leovegildus et filii ac nepotes ejus vendunt ...prope castrum Pedroso....

955	«...hego Leovegildo una cum filias meas....venderemus		
14	uobis albura et uxore tua gacina ...Kasale que fuit de		
	uestro pater ...ipsas terras in villa que	3 s./gall.	16
	uocidant....soomartino subtus kastro pedroso territorio		
	portugalense...precio in tres sólidos galleganos...»		
	P.M.H.,D. et C.,vol.I, doc.LXIX, pg.40.		

QUADRO SÍNTESE DOS VALORES EXTRACTADOS

NOME DOS VALORES MONETÁRIOS	REGISTOS	VAL.DIN+VALEST	MOEDAS
1-Talentum Auri - t/Au	3	(0+3*)	0
2-Libra Auri-£/Au	2	(0+2*)	0
3-Solidus – s	3	(3+0*)	202
4-Solidus - galicanus - s/gall	5	(5+0*)	364
5-Solidus -kazimi - s/kz	1	(1+0*)	45
6-Solidus romanus - s/rom	1	(1+0*)	28
7-Solidus toletanus - s/tol	1	(1+0*)	210
Total	16	(11+5)	0